JFV Nidda

Schotten
°

Organizador: JFV Nidda/Schotten
Patrocinador: Uhl Spezial-und Schwerlasttransporte
Fecha: 10.01.2026, Inicio: 09:45
Lugar del evento: Haupt-und Realschulhalle Nidda, Am kleinen Weidchen 1, 63667 Nidda, Alemania

Duracion del partido en la fase de grupos: 11 minutos Duracién del partido en la fase final: 11 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

JFV Nidda/Schotten

JFV Nidda/Schotten I

TSV Steinbach Il

2 [ SKG Rodgau .
3| Sportfreunde Oberau 4
4| TSV Steinbach @

JSG Karben

JFV Nidda/Schotten IlI

1. FC-TSG Konigstein

10

TSV Lammerspiel

1

_

KV Miihlheim

12

SG Barockstadt Fulda-Lehnerz

Ronda previa

UHL Hallenmasters D-Junioren <

Resultados en directo

1 09:45 |A |JFV Nidda/Schotten Sportfreunde Oberau 1 0 Pos Participante G DG | Pts
2 09:57 |A [SKG Rodgau TSV Steinbach 3 :2 1.| SKG Rodgau 6: 4 21 7
3 10:09 [B |JFV Nidda/Schotten Il JSG Karben 0 : 1 2.| TSV Steinbach 12 6 6 6
4 10:21 B | TSV Steinbach Il 1. FC-TSG Konigstein 0 :3 3. | JFV Nidda/Schotten 6: 6| 0| 4
5 10:33 [C |JFV Nidda/Schotten IlI KV Mihlheim 0 : 3 4. [ Sportfreunde Oberau 0: 8| -8 0
6 10:45 [C | TSV Lammerspiel SG Barockstadt Fulda-Leh | 0 : 2
7 10:57 [A | SKG Rodgau JFV Nidda/Schotten 2 2 _
8 11:09 [A |Sportfreunde Oberau TSV Steinbach 0:6 Pos Participante G DG | Pts
9 11:21 B [JSG Karben 1. FC-TSG Konigstein 3 : 4 1.{1. FC-TSG Kdnigstein 11 3 8 9
10 11:33 [B | TSV Steinbach II JFV Nidda/Schotten Il 0 : 3 2.1 JSG Karben 7 4 3 6
11 11:45 [C | TSV Lammerspiel JFV Nidda/Schotten Il 2 :0 3.| JFV Nidda/Schotten Il 3: 5| -2 3
12 11:57 [C | KV Mihlheim SG Barockstadt Fulda-Leh | 0 : 7 4. TSV Steinbach Il 0: 9] 9 0
13 12:09 |[A [TSV Steinbach JFV Nidda/Schotten 4 : 3
14 12:21 A | Sportfreunde Oberau SKG Rodgau 0 : 1 _
15 12:33 [B [1.FC-TSG Konigstein JFV Nidda/Schotten Il 4 :0 Pos Participante G DG | Pts
16 12:45 |B [JSG Karben TSV Steinbach Il 3:0 1.|SG Barockstadt Fulda-Leh |19 : 0 19| 9
17 12:57 [C |SG Barockstadt Fulda-Leh |JFV Nidda/Schotten llI 10 : 0 2.| TSV Lammerspiel 9 2 7 6
18 13:09 [C |KV Mihlheim TSV Lammerspiel 0 7 3.| KV Miihlheim 3:14] -11 3
4.1 JFV Nidda/Schotten Il 0:15|-15| O

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1761741535
https://tournej.es/showit.php?id=1761741535

JFV Nidda
Schotten

p-3

Fase final

19

20

21

22

23

24

25

26

13:30

13:42

13:54

14:06

14:18

14:30

14:42

14:54

1.°del Grupo C
SG Barockstadt Fulda-Le

1.2 del Grupo B
1. FC-TSG Konigstein

1.0 del Grupo A
SKG Rodgau

2.°del Grupo A
TSV Steinbach

Ganador 1.° partido de cuart
SG Barockstadt Fulda-Le

Ganador 3.° partido de cuart
SKG Rodgau

Perdedor 1.° partido de semi

1. FC-TSG Konigstein

Ganador 1.° partido de semif

SG Barockstadt Fulda-Le

El 1.°tras el puesto 3
JFV Nidda/Schotten

El 2.° tras el puesto 3
JFV Nidda/Schotten I

2.° del Grupo C

TSV Lammerspiel

2.°del Grupo B
JSG Karben

Ganador 2.° partido de cuart
1. FC-TSG Konigstein

Ganador 4.° partido de cuart
TSV Steinbach

Perdedor 2.° partido de semi
TSV Steinbach

Ganador 2.° partido de semif

SKG Rodgau

UHL Hallenmasters D-Junioren <

Fase final

1.

SG Barockstadt Fulda-Leh

.| SKG Rodgau

TSV Steinbach

2
3.
4.11. FC-TSG Konigstein

Creado con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

