



UHL Hallenmasters D-Junioren

UHL
UHL GmbH & Co. KG Spezial- & Schwertransporte

Organizador: JFV Nidda/Schotten

Patrocinador: Uhl Spezial-und Schwerlasttransporte

Fecha: 10.01.2026, Inicio: 09:45

Lugar del evento: Haupt- und Realschulhalle Nidda, Am kleinen Weidchen 1, 63667 Nidda, Alemania

Duración del partido en la fase de grupos: 11 minutos Duración del partido en la fase final: 11 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo



Resultados en directo

Participantes

Grupo A		
1	JFV Nidda/Schotten	
2	SKG Rodgau	
3	Sportfreunde Oberau	
4	TSV Steinbach	

Grupo B		
5	JFV Nidda/Schotten II	
6	TSV Steinbach II	
7	JSG Karben	
8	1. FC-TSG Königstein	

Grupo C		
9	JFV Nidda/Schotten III	
10	TSV Lämmerspiel	
11	KV Mühlheim	
12	SG Barockstadt Fulda-Lehnerz	

Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	09:45	A	JFV Nidda/Schotten	Sportfreunde Oberau	1 : 0
2	09:57	A	SKG Rodgau	TSV Steinbach	3 : 2
3	10:09	B	JFV Nidda/Schotten II	JSG Karben	0 : 1
4	10:21	B	TSV Steinbach II	1. FC-TSG Königstein	0 : 3
5	10:33	C	JFV Nidda/Schotten III	KV Mühlheim	0 : 3
6	10:45	C	TSV Lämmerspiel	SG Barockstadt Fulda-Leh	0 : 2
7	10:57	A	SKG Rodgau	JFV Nidda/Schotten	2 : 2
8	11:09	A	Sportfreunde Oberau	TSV Steinbach	0 : 6
9	11:21	B	JSG Karben	1. FC-TSG Königstein	3 : 4
10	11:33	B	TSV Steinbach II	JFV Nidda/Schotten II	0 : 3
11	11:45	C	TSV Lämmerspiel	JFV Nidda/Schotten III	2 : 0
12	11:57	C	KV Mühlheim	SG Barockstadt Fulda-Leh	0 : 7
13	12:09	A	TSV Steinbach	JFV Nidda/Schotten	4 : 3
14	12:21	A	Sportfreunde Oberau	SKG Rodgau	0 : 1
15	12:33	B	1. FC-TSG Königstein	JFV Nidda/Schotten II	4 : 0
16	12:45	B	JSG Karben	TSV Steinbach II	3 : 0
17	12:57	C	SG Barockstadt Fulda-Leh	JFV Nidda/Schotten III	10 : 0
18	13:09	C	KV Mühlheim	TSV Lämmerspiel	0 : 7

Grupo A				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	SKG Rodgau	6	4	7
2.	TSV Steinbach	12	6	6
3.	JFV Nidda/Schotten	6	0	4
4.	Sportfreunde Oberau	0	-8	0

Grupo B				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	1. FC-TSG Königstein	11	3	9
2.	JSG Karben	7	4	6
3.	JFV Nidda/Schotten II	3	5	-2
4.	TSV Steinbach II	0	9	0

Grupo C				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	SG Barockstadt Fulda-Leh	19	0	19
2.	TSV Lämmerspiel	9	2	6
3.	KV Mühlheim	3	14	-11
4.	JFV Nidda/Schotten III	0	15	-15



UHL Hallenmasters D-Junioren

UHL
UHL GmbH & Co. KG Spezial- & Schwertransporte

Fase final

N.º	Inicio	Partido		Resultados	Origen		
1.º partido de cuartos de final							
19	13:30	1.º del Grupo C SG Barockstadt Fulda-Le	El 1.º tras el puesto 3 JFV Nidda/Schotten	5 : 0			
2.º partido de cuartos de final							
20	13:42	1.º del Grupo B 1. FC-TSG Königstein	El 2.º tras el puesto 3 JFV Nidda/Schotten II	4 : 0			
3.º partido de cuartos de final							
21	13:54	1.º del Grupo A SKG Rodgau	2.º del Grupo C TSV Lämmerspiel	2 : 1			
4.º partido de cuartos de final							
22	14:06	2.º del Grupo A TSV Steinbach	2.º del Grupo B JSG Karben	2 : 1			
1.º partido de semifinales							
23	14:18	Ganador 1.º partido de cuart SG Barockstadt Fulda-Le	Ganador 2.º partido de cuart 1. FC-TSG Königstein	2 : 1			
2.º partido de semifinales							
24	14:30	Ganador 3.º partido de cuart SKG Rodgau	Ganador 4.º partido de cuart TSV Steinbach	3 : 1			
Partido por el 3.º puesto							
25	14:42	Perdedor 1.º partido de semi 1. FC-TSG Königstein	Perdedor 2.º partido de semi TSV Steinbach	5 : 6			
Final							
26	14:54	Ganador 1.º partido de semif SG Barockstadt Fulda-Le	Ganador 2.º partido de semif SKG Rodgau	2 : 1			

Fase final

Pos.	Participante
1.	SG Barockstadt Fulda-Leh
2.	SKG Rodgau
3.	TSV Steinbach
4.	1. FC-TSG Königstein